Российской Федерации
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 февраля 2011 г. № 13
п. Коршуновский

«О назначении ответственного за

выполнение мероприятий в сфере

энергосбережения»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» для создания правовых, экономических и организационных основ стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности:
1. Назначить ответственным за выполнение мероприятий в сфере энергосбережения на территории Коршуновского муниципального образования Главу Коршуновского сельского поселения Хромовских В.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Коршуновского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                            ______________ В.Н. Хромовских
Рассылка: в дело, орг. отдел

исп. С.В. Садовой

тел: 65-230